*Osmanlı Tarih Deyimleri ve Terimleri Szlę*. (c. 1-2). İstanbul: Milli Eęitim Bakanlıęı Yayınları.
- Piřkin, H. Nazlı (2019). Kına. *Trkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi*.(c. Ek-2, ss. 58-59). İstanbul: İslam Arařtırmaları Merkezi Yayınları.
- Polat, Arzu (2017). *Behiřti Sinan'ın (H. 917 (M. 1511-12)) Mihr ü Mřter Adlı Mesnevisi (İnceleme-Metin)*. Doktora Tezi, Marmara niversitesi Trkiyat Arařtırmaları Enstits, İstanbul.
- Sevinli, Veysi (1985). *Pr Mahmd-Bahtiyr-nme (Metin-İndeks)*. Yksek Lisans Tezi, Yznc Yıl niversitesi Sosyal Bilimler Enstits, Van.
- Sungur, Necati (2006).